
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ekspertyza/dokumentacja dla jazu awaryjnego na Kanale Żerańskim – przywrócenie działania jazu awaryjnego w Nieporęcie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_warszawa@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne
utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka wodna i utrzymanie wód

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001188

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00518148

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00068742/16/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00068742/17/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum dwie usługi/Ekspertyzy dotyczące budowli
hydrotechnicznych jazu ruchomego minimum klasy III, o wartości zadania co najmniej 120 000,00 zł. brutto. 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje co najmniej: 
a) jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001188/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



obejmujące projektowanie lub kierowanie robotami budowlanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane
(Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) 
i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej albo posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów
obowiązujących w dniu wydania uprawnień.
b) jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
obejmujące projektowanie lub kierowanie robotami budowlanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane
(Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) 
i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej albo posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów
obowiązujących w dniu wydania uprawnień.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje co najmniej 
a)jedną osobą posiadająca uprawnienia do kierowania pracami podwodnymi. 
b) dwoma osobami posiadającymi uprawnienia nurka.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum dwie usługi/Ekspertyzy dotyczące budowli
hydrotechnicznych jazu ruchomego minimum klasy III, o wartości zadania co najmniej 20 000,00 zł. brutto każda.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje co najmniej: 
a) jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
obejmujące projektowanie lub kierowanie robotami budowlanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane
(Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) 
i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) w specjalności inżynieryjnej
hydrotechnicznej albo posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów
obowiązujących w dniu wydania uprawnień.
b) jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
obejmujące projektowanie lub kierowanie robotami budowlanymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane
(Dz. U. 2021 poz. 2351 z późn. zm.) 
i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) w specjalności elektrycznej albo
posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w dniu wydania
uprawnień.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje co najmniej 
a) jedną osobą posiadająca uprawnienia do kierowania pracami podwodnymi. 
b) dwoma osobami posiadającymi uprawnienia nurka.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001188/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ekspertyza/dokumentacja dla jazu awaryjnego na Kanale Żerańskim – przywrócenie działania jazu awaryjnego w Nieporęcie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_warszawa@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001188
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00518148
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



